he

EDILSON FERREIRA a SILVA
1ERRINNA

VEREADOR

ON  MA 	DE L IDA

VEREADOR

uva Barreto
ereador

A Secretarlafara oficiar e arquivai

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
•

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 255/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TM() Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa
Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, para
determinar ao setor competente que proceda com a construção de canaleta para
escoamento de águas pluviais, na Rua Ribeirão  Sao  Domingos altura do número
1.660 com Av. João Mateus Sampaio.

JUSTIFICATIVA

necessária a construção de uma canaleta neste local,
para que as águas pluviais possam escorrer e não fiquem empossadas próximas à
calçada e no meio da via.

Iturama/MG, 13 de outubro de 2022.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3 5-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1